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Sehr geehrte Damen und Herren,

wir möchten Sie herzlich zur Infoveranstaltung 
„Outdoor POWER Equipment“ am 18. April 2023  
um 13.00 Uhr ins Vonovia Ruhrstadion einladen.

Nach einer Stadionführung zeigen wir Ihnen die neueste 
Akku-Technologie unseres Partners MILWAUKEE auf –  
egal ob Akku-Rasenmäher, Akku-Kettensäge, Akku-Trenn-
schleifer oder Akku-Freischneider – MILWAUKEE hat für 
jede Anwendung das passende Werkzeug!

Über 215 Akkuwerkzeuge auf einer Akku-Plattform.

Überzeugen Sie sich im persönlichen Live-Test  
direkt vor Ort von der Profi-Qualität!

Wir freuen uns auf Sie!

EINLADUNG!

&

Outdoor POWER Equipment

Dienstag,  
18. 4. 2023

13.00 Uhr
Vonovia Ruhrstadion

•  Stadionführung

•  Live-Vorführungen &  

Testen von Akku-Geräten

• Professionelle Beratung

• Getränke & Snacks

AKKU-GARTENGERÄTE & WERKZEUGLÖSUNGEN

Bitte Seite 2 beachten! 



Für Getränke und Snacks ist gesorgt,  
bitte melden Sie sich für die  
Veranstaltung mit den oben  
genannten Daten per E-Mail an:  
veranstaltung@wemag.de

Wir freuen uns auf Sie!

Wann:  18. April 2023 
um 13.00 Uhr

Wo:  Vonovia Ruhrstadion 
Castroper Str. 145 
44791 Bochum

Outdoor POWER Equipment

JE TZT zur Veranstaltung anmelden

und direkt Geräte vor Ort testen!

Unternehmen/Kommune:  

Ansprechpartner:  

Straße, Hausnummer:  

PLZ, Ort:  

Telefon:  

E-Mail:   

  Ich/Wir nehme/n mit ____ Personen teil.

  Start: Führung um 13.15 Uhr

  Start: Führung um 14.15 Uhr

  Nach 14.15 Uhr ohne Führung

Kassel

Sandershäuser Str. 44 
34123 Kassel

( +49 (0) 561 491 691-0 
* kassel@wemag.de

Siegen

Johann-Henrich-Graf-Str. 29 
57080 Siegen

( +49 (0) 271 800 898-0 
* siegen@wemag.de

Bochum

Springorumallee 5 
44795 Bochum

( +49 (0) 234 720 284-0 
* bochum@wemag.de

Heidelsteinstr. 17–19 
36043 Fulda

( +49 (0) 661 94 60-730 
* fulda@wemag.de

Fulda Zella-Mehlis

Schubertstr. 18 
98544 Zella-Mehlis

( +49 (0) 3682 46 40-0 
* zella-mehlis@wemag.de
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Bitte senden Sie das  
ausgefüllte Formular per E-Mail  
an: veranstaltung@wemag.de.

Vielen Dank.

senden
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